PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 023/2022-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 12 de abril de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ISAIAS PAIVA DUARTE
Representante Legal da ALIC PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA
Av Heróis do Acre, n° 500, Sala 05, Bairro Passare.
CEP: 60.743-760 -  Fortaleza/CE

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Xand Avião, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Xand Avião. 20.07.2022
(Quarta-Feira) 01:40H

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA P
Secretária Municipal de Administração, Fi:

NIOLLI
ejamento e Urbanismo